
Käyttöajan muutosanomus:

'Kakkua kerrakseen' -näytelmä loppui kokonaan joulukuussa 2020.

Kauno Takaraution '10 pistettä syntymästä' -näytelmä siirtyi tammikuuhun 2022.

Osku Pikanderin 'Kyllä isä osaa' -näytelmän ensi-ilta siirtyi 08.10.2021.

Emmi Louhivuoren 'Helene' -näytelmän ensi-ilta siirtyi 18.09.2021.

Kesäteatterin näytelmä oli 'Pekka Töpöhäntä', ohjaus Kauno Takarautio. Ensi-ilta 
02.07.2021.

Käyttötarkoituksen muutos:

Kauno Takaraution '10 pistettä syntymästä' -näytelmä siirtyi tammikuuhun 2022. Syynä 
koronatilanne sekä syksyn muu ohjelmisto.

Kesäteatterin näytelmä oli 'Pekka Töpöhäntä', ohjaus Kauno Takarautio. Ensi-ilta 
02.07.2021.

Teatteri Akseli/Kauno Takarautio

Käyttötarkoitus, tarkempi kuvaus (max. 2000 merkkiä)

Vuonna 2021 Teatteri Akselissa tullaan näkemään seitsemän uutta ensi-iltaa. Vuoden 2020 
produktioista ohjelmistossa jatkaa Rauli Jokelinin farssikomedia Kakkua kerrakseen (ohjaus 
Emmi Louhivuori), josta nähdään tammikuussa kuusi lisäesitystä. Kevätkauden uuden 
ohjelmiston aloittaa 29.1. päänäyttämöllä Kauno Takaraution ohjaus itse kirjoittamastaan 
näytelmästä 10 pistettä syntymästä. Näytelmä jatkaa ohjelmistossa 13.3. asti, näytöksiä 16. 
Pikkunäyttämöllä ensi-iltansa saa 26.2. Pekka Lepikön tv:stä tuttu komedia Kyllä isä osaa, 
jonka ohjaajana toimii Osku Pikander. Esityskausi jatkuu huhtikuulle, näytöksiä 16. 
Päänäyttämön kevään toinen uusi ensi-ilta on 26.3. ja näytelmänä nähdään Rakel Liehun 
palkittuun romaaniin pohjautuva Helene. Helene Schjerfbeckistä kertovan näytelmän on 
dramatisoinut Helena Kallio ja ohjauksesta vastaa Emmi Louhivuori. Näytökset jatkuvat 
toukokuun puoliväliin, näytöksiä 16.

Kesäteatterin osalta Teatteri Akseli jatkaa vuonna 2017 alkanutta yhteistyötä 
Rakennusperinteen Ystävät ry:n kanssa ja vuokraa Puolalanmäellä sijaitsevan 
puutalomiljöön sisäpihan käyttöönsä myös tulevana kesänä. Näytelmänä esitetään Aapelin 
samannimiseen lastenromaaniin perustuva Pikku Pietarin piha, jonka on dramatisoinut 
Taisto-Bertil Orsmaa ja sen ohjauksesta vastaa Kauno Takarautio. Näytelmän esityskausi on 
2.-31.7. ja näytöksiä 16.

Syyskaudella 2021 tullaan teatterin päänäyttämöllä näkemään kaksi uutta ensi-iltaa ja 
pikkunäyttämöllä yksi. Näytelmien ohjauksista vastaavat ohjaajat Louhivuori ja Takarautio 



sekä vieraileva ohjaaja. Esitettäviä näytelmiä ei toistaiseksi ole vahvistettu.  


